АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2015                  с. Сухобузимское                                № 388-п

Об наделении статусом
гарантирующей организации
по холодному водоснабжению и
водоотведению с зоной ее деятельности
ООО «Авангард»

            В соответствии со ст. 12  Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. Устава Сухобузимского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации по холодному водоснабжению ООО «Авангард» с зоной деятельности на территории Шилинского сельсовета.
2. Наделить статусом гарантирующей организации по водоотведению ООО «Авангард» с зоной деятельности на территории:
 Шилинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Гильдермана
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  района                                                                               В.П. Влиско